
 

Klaipėda 

2024-04-23 

Nuotolinė Respublikinė mokinių 

teorinė–praktinė konferencija 

„Vaiko sveika gyvensena šiandien –  

galimybės ir perspektyvos“ 

Konferencijos organizatorius: 

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazija 

  



 

Klaipėda 

2024-04-23 

Konferencijos programa 

 
11.45 – 11.59 val. Dalyvių jungimasis į konferenciją (pagal atsiųstus 

pokalbių kambarius) 

12.00 – 12.50 val. Konferencijos atidarymas. 

Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos direktorės Ingos 

Bagdonienė sveikinimas. 

Konferencijos svečių sveikinimai. 

Konferencijos atidarymo įžanginiai pranešimai: 

✓ „Elektroninių cigarečių (ne)žala sveikatai“. 

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto Sveikatos 

mokslų instituto direktorė prof. dr. Natalja Istomina; 

✓ „Kas svarbiau mokyti ar mokytis saugaus elgesio?“. 

Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

viršininkė Rasa Bekėžienė. 

12.50 – 12.55 val. Vertinimo komisijos perėjimas į sekcijas: 

I sekcija (2–4 kl.) 

II-III sekcijos (5–7 kl. ir 8–9 kl.) 

13.00 ‒ 15.15 val. Pranešimų skaitymas sekcijose (pranešimų trukmė iki 5 

minučių). 

Konferencijos apibendrinimas, refleksija sekcijose. 

Atsisveikinimas su mokiniais, lieka tik vertinimo 

komisijos nariai. 

15.15 –15.45 val. Komisijos vertinimų aptarimas sekcijose. 

 

Nominacijos bus viešinamos Klaipėdos „Vyturio“ progimnazijos 

Facebook paskyroje.  



 

Klaipėda 

2024-04-23 

I sekcija (2–4 kl.) 
 

 
Moderatorės – pradinių klasių mokytoja Reda Pučkoriūtė ir 8b kl. mokinė Goda Pociūtė 

 
 Mokykla Pranešimo tema 

1.  Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija 

„Apie patyčias kitaip“ 

2.  Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

„Kompiuterio priklausomybė“ 

3.  Šilutės Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

„Mokomės gyventi sveikai“ 

4.  Klaipėdos Sendvario 

progimnazija 

„Spalvingųjų ekranų įkaitai“ 

5.  Klaipėdos Simono Dacho 

progimnazija 

„Sveiko maisto pasirinkimas – linksmas ir 

aktyvus vaikas“ 

6.  Šilutės Martyno Jankaus 

pagrindinė mokykla 

„Sveika mityba“ 

7.  Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

„Interneto pavojai ir nauda pradinukui“ 

8.  Kauno Jurgio Dobkevičiaus 

progimnazija 

„Ar pradinukai turi vengti technologijų?“ 

9.  Klaipėdos Vitės 

progimnazija 

„Mados vaikymosi žala“ 

10.  Kauno Martyno Mažvydo 

progimnazija 

„Sveikatos raktas – mityba ir judėjimas“ 



 

Klaipėda 

2024-04-23 

 Mokykla Pranešimo tema 

11.  Kauno r. Kačerginės 

mokykla-daugiafunkcinis 

centras 

„Uogelės ant smilgos“ 

12.  Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

„Sveikos gyvensenos principai mūsų 

šeimoje“ 

13.  Klaipėdos VšĮ „Vaivorykštės 

tako“ gimnazija 

„Kompiuteris ir internetas. Nauda ir žala“ 

14.  Klaipėdos Vitės 

progimnazija 

„Kompiuteris – pradinuko draugas ar 

priešas?“ 

15.  Šiaulių Salduvės 

progimnazija 

„Priklausomybė nuo ekranų“ 

16.  Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija 

„Tyrimas: 1–4 klasių mokinių gyvensenos 

įpročiai“ 

17.  Vilkaviškio pradinė mokykla „Kai sveikas maistas– nereikalingas ir joks 

vaistas“ 

18.  Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

„Ar augu ir gyvenu sveikai?“ 

19.  Klaipėdos VšĮ „Vaivorykštės 

tako“ gimnazija 

„Mityba ir higiena“ 

20.  Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija 

„Terapiniai kamuoliai  – mūsų klasės 

patirtis“ 

  



 

Klaipėda 

2024-04-23 

II-III sekcijos (5–7 kl. ir 8–9 kl.) 
 

Moderatoriai ‒ istorijos mokytoja Vilija Bogunaitė ir 8b kl. mokinys Vykintas Čėsna 

 
 Mokykla Pranešimo tema 

1.  Garliavos Jonučių 

progimnazija 

„Kodėl nevalgome pusryčių?“ 

2.  Kretingos Marijono Daujoto 

progimnazija 

„Emocijos – mūsų gyvenimo fonas“ 

3.  Garliavos Jonučių 

progimnazija 

„Alkoholio vartojimo augimas ir žala“ 

4.  Pasvalio Svalios 

progimnazija 

„Priklausomybė nuo kompiuterio, 

interneto, internetinės patyčios“ 

5.  Klaipėdos „Verdenės“ 

progimnazija 

„Pavojinga mada“ 

6.  Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazija 

„6 klasių mokinių išmaniųjų įrenginių 

naudojimosi įpročiai“ 

7.  Klaipėdos „Verdenės“ 

progimnazija 

„Patyčios internetas problema. Kur dėsite 

kablelį?“ 

8.  Pasvalio Svalios 

progimnazija 

„Rizikingas psichoaktyvių medžiagų 

vartojimas mokykliniame amžiuje“ 

9.  Klaipėdos „Versmės“ 

progimnazija 

„Mikroorganizmų paplitimų ant objektų 

paviršių tyrimas“ 

10.  Garliavos Jonučių 

progimnazija 

„Kodėl jaunimas renkasi vartoti narkotines 

medžiagas?“ 



 

Klaipėda 

2024-04-23 

 Mokykla Pranešimo tema 

11.  Klaipėdos „Verdenės“ 

progimnazija 

„Esu tai, ką valgau ir kaip gyvenu!“ 

12.  Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija 

„Ką sužalojai – nebeatstatysim“ 

13.  Klaipėdos Prano Mašioto 

progimnazija 

„Ftalantų paplitimas žmogaus artimoje 

aplinkoje“ 

14.  Klaipėdos Vitės 

progimnazija 

„Vitiečių pasirinkimų piramidė“ 

15.  Klaipėdos Litorinos mokykla „Spalvos mūsų gyvenime“ 

16.  Klaipėdos Prano Mašioto 

progimnazija 

„Blaivus protas – kelias į šviesią ateitį“ 

17.  Klaipėdos suaugusiųjų 

gimnazija 

„Spalvotoje pakuotėje gresiantis pavojus 

(elektroninių cigarečių žala)“ 

18.  Klaipėdos „Vyturio“ 

progimnazija 

„Sveikas vaikas–sveika ateitis“ 

19.  Kauno r. Neveronių 

gimnazija 

„Socialinių tinklų naudojimo įtaka mano 

dienos režimui ir savijautai“ 

20.  Klaipėdos „Aitvaro“ 

gimnazija 

„Socialiniai tinklai – draugas ar priešas?“ 

21.  Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazija 

„Madinga, bet gal žalinga“ 

22.  Klaipėdos „Aitvaro“ 

gimnazija 

„Skaitmeninis detoksas. Ar jis reikalingas 

šiuolaikiniame gyvenime?“ 

  



 

Klaipėda 

2024-04-23 

Vertinimo komisijos nariai 

 
I sekcija (2–4 kl.) 

Ieva Minelgienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyriaus vyriausioji specialistė 

Lina Jokubauskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė 

Renata Aglinskienė, Klaipėdos Litorinos mokyklos direktorė 

Diana Butkienė, Klaipėdos visuomenės sveikatos biuro vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūros specialistė 

Valentina Aužbikavičė, Šiaulių Salduvės progimnazijos formaliojo 

skyriaus vedėja 

 

II-III sekcijos (5–7 kl. ir 8–9 kl.) 

Edita Kučinskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės Tarpinstitucinio 

koordinavimo grupės vadovė –tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatorė  

Rasa Braslauskienė, Klaipėdos universiteto socialinių ir humanitarinių 

mokslų fakulteto profesorė daktarė  

Laurynas Gečius, buvęs Klaipėdos miesto jaunimo reikalų tarybos 

pirmininkas ir dabartinis Socialinio tvarumo akademijos projektų vadovas  

Rasa Baliutavičiūtė, Vaikų ir jaunimo sveikatos stiprinimo skyriaus 

vedėja  

Vaida Meškienė, Klaipėdos vyriausiojo policijos komisariato 

bendruomenės pareigūnė  



 

Klaipėda 

2024-04-23 

Konferencijos dalyvių nominacijos sekcijose 

 

Aktualumas 

Bendruomeniškumas 

Informatyvumas 

Inovatyvumas 

Įtaigumas 

Kūrybiškumas 

Moksliškumas 

Oratoriškumas 

Originalumas 

Pozityvumas 

Vaizdingumas 

 

 


